CS
E
M
IX
 W
6
1F

Instalace výstupní potrubí do otopného okruhu / vratné potrubí kotle na tuhá pa-
liva, min. vzdálenost osy potrubí od zdi je 100 mm
Objednací kód 18317
Parametry čerpadlové skupiny CSE MIX W6 1F
Pracovní teplota kapaliny 5 - 100 °C
Max. pracovní tlak 10 bar
Min. pracovní tlak 0,5 bar
Max. teplota okolí 40 °C
Materiál izolace EPP RG 60 g/l
Kvs směšovacího ventilu 10 m³/h
Max. rozdíl tlaků 5 mH2O (na vstupech směšovacího ventilu)
Netěsnost < 1 % Kvs při rozdílu tlaků 5 mH2O (na vstupech směšovacího ventilu)
Celkové rozměry 325 x 140 x 220 mm
Celková hmotnost 3,9 kg
Připojení 3x G1“F
3. Zapojení čerpadlové skupiny
Schéma zobrazuje typické zapojení kotle na tuhá paliva, akumulační nádrže a otopného okruhu.
V případě naznačeného okruhu TV, instalujte čerpadlovou skupinu CSE OTS ZV (není součástí
dodávky).
4. Pohon směšovacího ventilu
    zapojení pohonu
- označení 1, 2, 3 se nachází na kabelech
Technické parametry
Krouticí moment 5 Nm
Úhel otočení 90°
Doba přestavení 120 s
Ovládání tříbodové
Pomocný spínač ne
Napájení 230 V AC
Max. příkon 2,5 VA
Krytí IP42
Ochranná třída II dle EN 60730-1
Kabel (průřez - délka) 3 x 0,5 mm² - 2 m
(1) - modrá
(2) - černá
(3) - hnědá
230 V, 50 Hz
5. Čerpadlo PARA 25/6 SC 130 mm
5.1. Obecné informace
Oběhová čerpadla s vysokou účinnosti konstrukční řady PARA SC slouží výhradně k cirkulaci kapalin
v teplovodních otopných systémech. Provozování čerpadla v jiných systémech nebo v systémech
dostatečně nezavodněných, zavzdušněných či nenatlakovaných může vést k jeho rychlé destrukci.
5.2. Popis čerpadla
1 - Tělo čerpadla
2 - Motor čerpadla
3 - Otvory pro odvod kondenzátu
4 - Šrouby hlavy čerpadla
5 - Řídicí modul
6 - Typový štítek
7 - Ovládací tlačítko pro nastavení čerpadla
8 - LED signalizace chodu/poruchy
9 - Zobrazení vybraného provozního režimu čerpadla
10 - Zobrazení vybrané křivky čerpadla (I, II, III)
5.3. Povolené a zakázané polohy čerpadlové skupiny
Čerpadlovou skupinu lze namontovat ve vodorovné i svislé poloze.
Povolené polohy							       Zakázané polohy
1
2
3
4
5 8
9
10
7
6
5.4. Zapojení čerpadla
Zapojení/odpojení čerpadla musí provádět odborně způsobilá osoba dle
EN 50110-1!
Napájecí kabel (2) zasuňte do konektoru na čerpadle tak, aby se pojistka konek-
toru (1) dostala do správné polohy, viz obrázek.
1 Pojistka
2 Konektor pro napájecí kabel
5.5. Ovládání čerpadla